

# Årsredovisning

för

## Ark Rolf Lofström AB

556363-7908

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ark Rolf Lofström AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 29 augusti 2023



Rolf Lofström

**Årsredovisning**  
för  
**Ark Rolf Lofström AB**

556363-7908

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Ark Rolf Lofstrom AB avger foljande årsredovisning för rakenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur och byggteknik.

Företaget har sitt säte i Nacka.

#### Väsentliga händelser under rakenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av lägre aktivitet på marknaden.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	482	679	711	79
Resultat efter finansiella poster	1 489	331	407	-255
Soliditet (%)	86	80	74	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 853 157	254 962	2 228 119
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			358 152	-358 152	0
Årets resultat				1 455 591	1 455 591
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 211 309</b>	<b>1 352 401</b>	<b>3 683 710</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 108 119
årets vinst	1 455 591
	<b>3 563 710</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	2 363 710
	<b>3 563 710</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		481 911	679 366
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>481 911</b>	<b>679 366</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 694	-6 132
Övriga externa kostnader		-255 862	-259 612
Personalkostnader	2	-79 402	-61 479
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 368	-5 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-348 326</b>	<b>-332 513</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 585</b>	<b>346 852</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 365 425	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 692	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 977	-16 309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 355 140</b>	<b>-16 309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 488 725</b>	<b>330 543</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		1 519	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 519</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 490 244</b>	<b>330 543</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 653	-75 581
<b>Årets resultat</b>		<b>1 455 591</b>	<b>254 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 368
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 368</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	968 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>968 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>970 368</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 759	12 424
Övriga fordringar		2 428 352	54 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	183 092
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 505 111</b>	<b>250 158</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		750 000	750 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 035 580	800 276
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 035 580</b>	<b>800 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 290 691</b>	<b>1 800 434</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 290 691</b>	<b>2 770 802</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 108 119

1 853 157

Årets resultat

1 455 591

254 962

**Summa fritt eget kapital**

**3 563 710**

**2 108 119**

**Summa eget kapital**

**3 683 710**

**2 228 119**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

1 519

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**1 519**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

461 261

438 719

**Summa långfristiga skulder**

**461 261**

**438 719**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

125 220

81 944

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 500

20 500

**Summa kortfristiga skulder**

**145 720**

**102 444**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 290 691**

**2 770 802**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	401 495	401 495
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>401 495</b>	<b>401 495</b>
Ingående avskrivningar	-399 127	-393 836
Årets avskrivningar	-2 368	-5 291
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-401 495</b>	<b>-399 127</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 368</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	968 000	968 000
Avgående fordringar	-968 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>968 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>968 000</b>

Avser kapitalförsäkring.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 29 augusti 2023



Rolf Löfström